СУБЛИЦЕНЗИОННЫЙ ДОГОВОР № 820 (номер счета)
02 июня 2020 г. (дата счета)
{ГородПоЮридическомуАдресуОрганизации}
{ПолноеНаименованиеОрганизации}, {СловоИменуемоеДляОрганизации}, именуемое в дальнейшем "Лицензиат" в лице {ПредставительОрганизации} Должность Руководителя Организации (Должность, Фамилия Имя и отчетсво руководителя в род. Падеже), действующего на основании устава, с одной стороны и {ПолноеНаименованиеКонтрагента}, {СловоИменуемоеДляКонтрагента}, именуемое в дальнейшем "Сублицензиат" в лице {ПредставительКонтрагента} Должность Руководителя контрагента (Должность, Фамилия Имя и отчетсво руководителя в род. Падеже), действующего на основании Устава с другой стороны (далее – Стороны договора) заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст
10. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Лицензиат:

{ПолноеНаименованиеОрганизации}
Адрес: {ЮридическийАдресОрганизации}
{ИНН_КППОрганизации}
Банковские реквизиты: {БанковскиеРеквизитыОрганизации}
Телефон: {ТелефонОрганизации}
E-mail: {АдресЭлектроннойПочтыОрганизации}
{ДолжностьРуководителяОрганизации}
______________ / РуководительОрганизации Фамилия И.О.  /
 М.П.

	Сублицензиат:

{ПолноеНаименованиеКонтрагента}
Адрес: {ЮридическийАдресКонтрагента}
{ИНН_КППКонтрагента}
Банковские реквизиты: {БанковскиеРеквизитыКонтрагента}
Телефон: {ТелефонКонтрагента}
E-mail: {АдресЭлектроннойПочтыКонтрагента}
ДолжностьРуководителяКонтрагента
 ______________ / РуководительКонтрагента Фамилия И.О /
 М.П.

Приложение № 01

к Договору №820
от о2 июня 2020 года

Спецификация (добавляется из счета)
	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Наименование номенклатуры
	2
	Шт.
	120,00
	2400,00

	Итого.
	240,00

	В том числе НДС
	40,00

	 Сумма прописью: Двести срок рублей 00 копеек в том числе НДС 40,00 руб.

	Лицензиат:

ПолноеНаименованиеОрганизации}
{ДолжностьРуководителяОрганизации}
______________ / РуководительОрганизации Фамилия И.О.  /
 М.П.

	Сублицензиат:

{ПолноеНаименованиеКонтрагента}
ДолжностьРуководителяКонтрагента
 ______________ / РуководительКонтрагента Фамилия И.О /
 М.П.